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2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72654-09-22-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim Projektimi “Ndërtimi i rrugës Jorgo Panajoti deri 

tek rruga Vangjel Ceco (infrastrukturën kritike). 
 
5. Fondi limit: 16,625,413 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashttëqind e njëzet e pesëmijë e katërqind e 
trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 16,290,000 (gjashtëmbëdhjetë million e dyqind e nëntëdhjetë  mijë) lek pa TVSH. 
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 20/11/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
Bashkimin e Operatorëve Ekonomike“Sphaera”shpk NUISJ81809003U & “V & CE studio” shpk 
NUIS L92304049P. Adresa: Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, Pallati Hodaj, Kati i 4, 
Blloku B, Ap.11, Tiranë dhe Qazim Vathi 106, Tiranë. 
 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72654-09-22-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim Projektimi “Rikualifikim urban i sheshit 

Garibaldi dhe hapësirave përreth tij”. 
 
5. Fondi limit: 27,831,730 (njëzet e shtatëmilion e tetëqind e tridhjetë e njëmijë e shtatëqind e 
tridhjetë) lekë pa TVSH. 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 26,000,000 (njëzet e gjashtë milion) lekë pa TVSH. 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 20/11/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “Atelier 4” shpk NUIS K31812012H & “Kejsi 05” shpk NUIS 

K61715024W & “Seed Consulting” shpk NUIS L41824014Q Adresa:Njesia Administrative Nr.5, 

Rruga e Kosovareve, Ndertesa 35, Hyrja 6, apartamenti 4/1, 1019 Tirane & TIRANE Rruga Zef 
Jubani, Pallati 7, Apartamenti 3 &  TIRANE Rruga "E Kosovarëve", Ndërtesa 35, H. 6, Ap. 2, Njësia 
Administrative Nr. 5, 1019. 
 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72654-09-22-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim Projektimi:  Ndërtimi i infrastrukturës publike 
jashtë unazës së re së zonës sipas Pdyv Kombinat”. 
 
5. Fondi limit: 17,118,364 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e 
gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 17,110,000 ( shtatëmbëdhjetë  million  e  njëqind e dhjetë mijë) lek pa TVSH. 
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 20/11/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
 
Operatori Ekonomik “Tower” Shpk NUIS L21717003H Adresa: Njesia Bashkiake Nr.2, rruga Fadil 
Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, Nr.pasurie 6/544+2-P. 
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